DM 1978 * Kasse

Ergebnisse

Veranstalter:
DEUTSCHER KANU -VERBAND

Ausrichter:
KANU-VEREINIGUNG-HESSEN e.V. Kassel



DM 1978 * Kasse

Renmen 1 K I Herren ﬁltersg;assc

1. Jakob, Albert
2. Yeimann, Fueen
B

Engelke, Horst-Dieter

4. Tillemsen. Dieter
5. Englet Karl-Heing
By Otho o Relf

7. Dekens Aribert

8. KreB, Horst

9. Rattermacher Lutz

10. Mertens CGinther
11. “‘eist Tickehard
2. Trach FEped

13, Windt Huberst
14, Utzenrath Gernot

15« Crombach Willi
16, BréBke Helmut

I'f. King, MNanfred

Rennen 2 X 1 Damen ¥

1. Deppe, Ulrike

2. Iirbers, SBusanne
3, Dietze, Dlke

ke behurer, Angela
. Grothaus. Gisela
» Kdllpann, Gaby

. Crombach, Barbel
s vevner, - Tirtta

» viedner, Ruth
10, Seipel, Susanne
11. Meyer, Ulla

12. Kirherg, Anne
13. Kruse, Bettina
14. Reichwein, Uschi
15, Frohs, Heike

16. Bocker, Ruth

17. Rissewyck, Gabricle
18. Brodrecht. Gerda
19. Engels. Angelika
20. Sievers TUte

2l. Lidecke Martina

£

s

O D -1 Oyl

DIK Schweinfurt
KV Schwerte

ISC Lippstadt

K'7C Krefeld
Schwaben Aussburg
KK Mithlhein

Bad Oevnhausen
SKEG Hanau

WSE Aschen

KC Paderborn

KV Schwerte

KC Gladbeck

Tus Mantinghausen
LSV Wittsee

YSF Aachen

KC Hilden

KC Monheln

W50 Lippstadt
KC Grevenbroich
AKV fugshurg

KC Grevenbroich
PCY Berlin

KC Grevenbroich
UBH Aachen

VEL Ginzburg

EC Grevenbroich
KKIT Muhlheim
KV/C Krefeld

KC Monhein

DKC Diiren

KVH Kassel
Bayer Dornagen
KXIT IMihlhein
oC. Duisburg
KC Menden

KC Hilden

MEC Monhein

KC Godesberg

50
0
50
30
10
40
20
10
50
20
10
40
1.0
130
110

. ZCit

279.88
237.67
D95
285y
256.19
295,25
250,55
260, 70
o
278.51
296.61
319,01
424,27
388.58
386.05

nicht gostartes
nicht gestartet

10 223.68
10 242,58
105030208
0 238.09
e T
30 261,15
30 280.99
136 406,33
30 320,98
30 320,69
40  343.48
gekentert
200 554,91
160 - 434,68
206 HOUla ]
1400 64, 76
140 604,22
220 605,94

Pkt. Zeit

10
10
10
10
0
10
30
40
10
20
20
100
50
70
130

10
0
20
30
30
10
40
30
120
60
80
80
30
160
150
120
230
190

nicht gestartet
nicht gestartst
nicht gestartet




Rennen 3

¢ I Herren™

155

17,
18.
19,
20,
21.
o3,
2.
24,
25.
26.
o7,
28,
29,
20,
S
32!
3.
34,
35
36,
£l
38.
39.

. Zimnmernann

Horn, ‘alter
Schumacher, Joscf
Moog. Dictmar
Schnitzerling, Jiurgen
Lugbyll Ron

Totzke. Reiner
Freddy
Hibtz Hubert

Moog, Gerald

Libuda Ernst

. herner  Udo

Peters. Volfgang
Wolkenaer, Ginter

S Bt Ler. Achin

Heinemann., Burnd
Roschanski, Verner
Schlump, Detlef
Ratajczak, Dirk
Pioch, Reinur
Welgink, Heinz-Y.
Schoffel, Thonmas
Marier, Mark

Mayer, Manfred
Pogunke, Fricdhelm
Bansleben, Andrecas
Frey, Hans-Peter
Berngruber, indreas
Frey, Alexander
Heicrhoff, Peter
Linzer, Jirgen
Stroh, Aghin
Burdack, Gerfricd

Tonsmann, Bernd-Jirgen

Schmidt . Holger
Niising, Theo
Pauels,; Peter
Schindler Roland
Schnitz, Ralf
vzenkus  Jons

DM 1978 * Kasse

PC ViBmar

KC Grevenbroich
PC WiBpar
Schwaben Auzsburg
Schuaben Augsburg
Bayer Dormagen
¥C Grevenbroich
Bayer Dornasen

PC VHiBmer
gohwaben Augsburg
PC Wilmazr

KV Schuwerte
KCGrevenbroich
KV Schwerte
Schwaben sugsburg
KV Schwerte

KV Duisburg-icdau
2C WVilnar

MKR IMinchen

Reycr Dormagen
KSK Kassel

MER Munchen

PC WiBmax

Baycr Dornagcen
TV Stiderelbe

KSK Kassel

W Siderelbe

KSK Kassel

KV Schwerte

W Sitiderelbe

PE 1 Bnar

SKG Hanau

BKC Bielc feld

MKC Minden

Baycr Dormagen
ABC Aaehen

MER Mwmehen

26 Wilmar

SR 31 Keln

Pkt. 7Zcit Pkt ACiT
10 Qe e
10 0 213.92
60 D 216.8]
20 S
20 10 gt
40 ¢ 206,01
20 10 996 66
20 10  232.29

110 D= SORE
20 60 D36
20 oL - SRR S
10 BlEIRS e b
e 20 2as
40 G2l

0 30 P83
40 10 264,76
30 20, 264,82
90 o IR T
40 1o 2985
30 30 280,20

110 30~ 2002
44 20 302,80
50 88 321298

140 20 = 18,02

180 3 332481
70 150  460.44
90 10 361.26
80 24 373.09

170 nicht gestartet
90 110 425.86

180 zekentert

200 160 488.76

270 330 657.14
90 nicht gestartet

nicht

nicht ge

nicht a¢

nicht zest

niecht




Rennen 4

¢ 11 Nixed

1
2'
3

1

5.
6.
T

Rennen

Piaskowski / Schiitz
strccke / Busch
Sohmidt / Schridt

Mutschall / Mutschall

Frey
/ Kreuter
/ Lincbursg

nelwig /
Kreuter
Liunchurg

29.

2
32.
33.
3ol

Do
36.
37-
38.
39.

. Pebers

i Trach

"-rTEle_ ﬁicdh\i’lm
Winllraff, Horst
Tlrich
Dichtl Bernhard
Seipel, Lutz
Micheler Bernd
Gerlach Jurgen
Rundesmnann Lars

o SEermiel Klaus

Tro jowsky, Peber
Steffen
Klinger. ernet
Rothorl , Ginter
Racenmiller, Jirgen
Bdlerherr; Franz-J.
Oberlander, Mathias
Licknann, Jurgen
Stockel, Uwe

Brick, Wolfgang
Kaulfuss, Ralf
Rottenberger, Sven
HanBen, Udo

Busch, olfgang
puschel, Klous
Krossa, UWe
Junggebauer, alter
Markowski, Frank
Homnn, Lothar

gmx Jobel, Dieter
Rlacser, Axel
pitann. Klous
Sehpidt, Gerd
Tloppova Horst
Torstl, Dicter
Deppe. B.rnd
Hanmernay T Bernd
Vollert Purkhard
Tex Rudolf

Jobs Tw=

gtahl felfgang

5 K T Herren /
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K0 Fulda
g¥G Hanau
MK C Mimden
PV Koblenz
KSK Kassel
PSV Koblenz
SKG Hanau

KV Schverte

KC Grevenbroich
¥V Schwerte

WKV hugsburg

KK Mihlhein

AKY Augsburg

KC grevenbroich
KC Grevenbroich
gehwaben Lusburg
LKV Augsburg

KK Miihlhein

KSH Baygr-Uerdingen
Schwaben sl shurg
LKV Rugsburg

¥V Schuerte

SKG Hanau

KK ijhlhein

K0 Hilden

Ring d.Einzclpaddler
7S¢ Lippstadt

K@ Monheln

apeh Duisburd

SKG Hanou

KFL ‘icsel

¥F Gladbeck

KV Bad Oeynhauscn
7750 Lippstadt

¥KQ Hilden

7180 Lippstadt

DKC Diren

KFL ‘lesel

K¢ Gladbeck
Sehwahen hugsburg
AKXV Augsburg

e Lippstadt

ARV Augshurg

LKV Augsburg
Schwaben huesburg
K¢ Gladbeck

DIK Schweinfurt

Kassel

Pkt. Zeit

70
100
70
130
170

niecht eestartet
nicht gcstartct

10
10

E A

2]

R0 DL =
L ’_.’; :_)

ey

Ly

e
P =t — N2 CD

ST G R

493255
450,52
A
511.11
620.93

192.36
199,40
207,68
192.25
B3
197.93
197.98
198,28
15

204,76
201.43
D0, 2
28490
28,05
206.95
D5 gl
R 2
937.78
242.98
Dk Th
O
249,13
287-25
216.53
55, 8Y
219.21

o
O O
O
O
Lt D

e e ==

pt. Zeit
20 355.6]
A0 367.71
ggk_ntcrt
30 421.868
1670 553.49
0 183.86
g ey
o 191.14
e
10 192,90
60 259.59
35 o
10 201,80
10 198.74
40 Egéjwa
10" 200.83
496 500
G20 yg
0 203.29
10 209,43
10 2005
O k.l
Dol
80 094.68
0 212,98
30 242,08
gt
60 270,42
0. 215.62
TR e f 25
o0 Ztdel
G e
60 255.25
o 250,28
1 2eRa]
20 sto o
16 296
o 220
20 228
o2y
Jes e
7-'\. 2‘_]
20 23
iy RS
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Kassel

- Hortsetzung Bennen 5 K I  Herren

i
42,
13,
45.
46,
AL
485
49,
50,
5l
S
53.

a.
55.
56.
51
58.
59.
60
il
62,
63.
64,
65.
66.
67.
68.
69.
Ty
Tl
s
.
e
br
76.
e
e
79.
8i),
81.
B2.
83.
84.
B
86.
Sty
88,
89.
g1,
b2

Hoyer, Dictmar
Mertens, Jurgen
Bek., Hobort
Sentt, talter
Herbriigeer, Poter
Lampart, Karl
Herbrigger, Dicter
Blées, Rolf

Jakob, Mazruin
Paust, Ginter
Engelbertz, Reinhold
Leibrock, Hans-J.
Hein, Jirgen
Hillmer, Ralph
Bausser, Stuffen
Fiselt, Jost
Mutschall, Kurt
Karsech Thomas
Grofmann, BErich
Miller, Klaus
Lokictek. Klaus
Tornero Antonio
Kruschinsky HMichael
Spitzer, Hans~J,
Sudholter Peter
Menn Manfred

eifl Hans-Karl
Sicdentopf Gerd
tachkamp Uve

Kiiffner Deter
Waschkau Hartwig

Piepenstock, Herbert
Luckow, Hans-D,
Nicrmann, Norbert
Résscl, Frank
Brutescn, Lothar
Sivdentopt, Uwc
Denand, Bernd
Mengel, Wolfgang
Crerer, Wilfried
Lenz, Jirgen
Riener, Jorn
Trach, Volker
Baltrusch, Klaus
Denninger, Wilfriod
Bngels Ulrich
Sehimann. Deter
Peri, Altred
Trach, Joachin
Frigge, findré
Brocker, Dicter
Toos, Dieter

JSC Lippstadt
KC Gladbeck

LFL Wescl

Seitz Kreuznach
KC Menden
Schiraben hugsburg
KK Unna

Scitz Kreuznach
DJK Schweinfurth
KC Frankenberg
KC Hilden

Scitz Kreuznach
TSV Frankcnberg
KC Bictizheinm
K@ Bictigheim
KSG Hildeshein
PSSV Koblenz

BEC Bonberg

KSKE Bayer-Uerdingsen
KFL Tlesel

KF Gladbeck

WECG Vitten

WKC Witten

¥WWe Krefeld

K0 ‘Hdedenbrick
BC Grenau

BEC Bambersg

KSG Hildesheim
WKC Witten

KC Menden

OH Heormburg

HKV Hohenlimburg
RAE Hamburg

KF Gladbeck
KSG Hildeshein
WV do Wittsee
KSG Hildushein
BEC Biclefeld
TK 0 Frankenberg
KK Bergheiin
AKV Augsburg
VS Suderelbe
KK Mihlhein

BKC Bicvlefeld
Ulner Paddler
K@ Hilden

MKC Licnhedin

K¢ Gladbock

KX Mihlhein

WEQ Vitten

SKEG Hanau

¥ Miithlhein

e
3 i

N M
O AT 4
S
. .
P O
(SRR S
—

TP 3 O S L W

SE LS 29
0 246.85 270
G 246,95 i
100 - 349,65 20
20 298,.0 26
A0 328,31 16
30 966.7 20
o0 BT TS J
= 2540
10« 255,08 30
AD - 256,47 20
sl =ist .65 e
s s 20
30 256,96 O
- —064. 38 20
G- 297218 60
2aras g 21
10 268.06 20
S 30
271.51 30
574,68 - 480

QTR e it

2oy e
ety 54
Gigs Al = ©

/ 365-87 iw;r“
297.45 -
St J

kﬂf\JUJCDLJ«J\J'IUJO‘\\J'I-——\J__.

L

(W)

N

5

BLC I

U
e =

190 353 77 0
nichlh gcgbart. 00
e A s e =50
riieht gestarted
nicht gegtartet
nicht gestartet
nicht gestartot
nicht gestartet
nicht gestartet
nicht gestartet
nicht gestartot
nicht zestartet
nicht gestartet
nicht gestartet
nicht gestartet

21043
2.."_L_j . 5-:1
250,40
2050
252, 1

nicht gestartd

oL 08
287.01
290,57
256.71
274.28
259.2°

265.10

Sl

268,10

e D

(SRS

(@3]

no
—3 A\ O

s
|
il T




DM 1978 * Kassel
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DM 1978 *

Herren Mannschaft

o1,
2
23.
24,
25,
26,
27,
2685
295
S0,
e
e
33
34.

Fbretl/ Ifichelcr/Dichtl
Bunﬂuomann/ﬁcllraff/Gcrlach
Klinger/Jansen/Grofnann
Sterner/Rothérl/Schnalz
T ch /BEELPHECeR Luckn
EaulfuB/Zobel /lMarkowski
Petors/Edlerherr/Buald
Trojmvgky/Rosenmullcr/Vollurt
Stcckulj Gurh;rz[Homma
anpart/ﬂoppowa/Lux
Kruschinsky/W:chkimp/Tornero
Krossa/ﬂicrmnnn/Lokigtek
Jobs/Schiidt/Seibert
Busch/Kch/Oerlandqr
Trach/0tto/Trach

Depna/Hoycr Sprick
Herbrigzcr defnar/Brcdrecht
Junggcbnuur/WEhmeier/Dckens
Senft/Schlarb/Leibrock
Roftenb;r@ur/écck/Schﬁnznn
Stahl /dJakob/Moser
Peschel/Miller/Pitaun
Spitzer/Willensen/Willensen
Fiselt/Rossel/Sicdentopt
Hausser/Hillmsr/Schaich
Veimann/Rothe/Teist
Faust/Mengel/Poschinski
Mertens/Frach/Braun
Grutﬁsen/Utzcnrath/Theodor
Stahl /Luckow/Brick
Cremur/Busch/loulheim
UuiB/Karsch/Pmrsch

1nn/8cipe1

Kassel

V.ﬂ“

LBV dvegsburg
KC Grevenbroich

KSE Bayer-Uerdinsen

Schiraben Augzsburg
KK Mihihein T

WSO Lippstadt T
KV Schwerte 1
ARV Augsburg IT
KC Hilden I

Schwaben dugsburg ITT

WIC itten

KF Gladbeck

KE Gladboek 1L
SKG Hanau

KK Mihlhein IT
WSE Lippebodt IT
KC Menden

KV Bad Ocynhausen
Seitz Kreuznsch
MKC Monhein

DJ¥ Schweinfurt
KR esel L

KUC Erefeld

KSG Hildesheinm
KC BRietighein
KV Schwerte LI
KC Frankenberg
KC Gladbeck T

WOV dellittsce I
Ring d4.Binzelpad.
KK Berghein T
BFC Bamberg

KK Unna

K C Diiren

209,16
SRR b i
O 253 41
s A
DR8]
287, (4
e
SN PSR
BSOS B0auc
Qe =3 Thaai2
15 - 291,61
20 291,10
60 296.84
10 299,16
gekontert

gekentert

99 373.99
70 331.81
Sl S ET
140 - 435,81
10 S 359053
e
30641
359.78
360.73
R
282.59

SO

1
1
20
7-‘.
3

(T

)

O S Ne e L
= - =

e e SRR
)
IS

el

Lo

pel

5
[@p

410,40
197,83

562. A1

el
220

30 22403
1 279,29
0 235:94
20 9500
30 851495
306 pL6.08
10 246.91
302 et
20 gL
20 961,20
5 300,08
80  383.65
60 = 30455
50 3G4.81
Si= e 04
70 308,05
B0 3125 1
80° 334,06
T 355.60
8 33823
136 403.5
138 37439
a0 - 372.82
120 - 396.1C
70 2314.93
golentort
160 483.79
960  567.34
160 456,51
2@l H3 s
g2 1131.38

nicht ew=startet
ni.cht gestartet

x Flatz Nr. 23 Spitzer/ﬁillgmsen/Will&uscn riicken auf Platz 11 vor.
Witk nachfolgenden Manschaften bis Platz 23 werden jeweils un vinen Platz vor-
schoben.

i

Wolkenagr-Zinneriann
Hanning-Micstro]
Runo=-Schunncher
Schoper-Gigler
Meyer-Horn
Moog=erner
Welsink-Czupryna
Bl 6nnicher~Totzlke
Apellbaun-Kopping
Horst-Lasseur
Lasseur-Réhsor
Meya-~Jakobs
TeB-Poppendicker
Dey-ienzel
Haldan-Facklan

Wenninger-Glick/Perlwitz-Hof fmann

Grellert-Fahlbusch

Herr-Ritter/ Horberg.r-Haffnor/

Engster~-Rau

p,
Rennen § C IT Herren Mannschaft/

K0 Grevenbroich

PC Wilme

WS

83V Rheyat IT

Hoanau
OKGC Kassel

Rheintreuc
Rheads ik

W50
S5V

90 490,77

n.gestarted

Beycr Dormagen gekent.

GIE} - 2023

TENEE S el

350 729.61
. gekentort

30 316
80 455.61
20 4T

B0 _A(7.52

P ARG S
gekentert

1337.32

B9

nicht gestazted




